



Istituto Comprensivo Terzo

via Carrubaro, 5 - 98057 MILAZZO (ME)

Tel. 090-9229481 - C.F. 92025020832 - Codice Ministeriale: MEIC8AB00A
e-mail: meic8ab00a@istruzione.it - P.E.C.: meic8ab00a@pec.istruzione.it
sito: <http://www.terzocomprensivomilazzo.edu.it>

Spett.le BRICO CENTER ITALIA s.r.l
Strada 8 Palazzo N
20089 - Rozzano (MI)
P.IVA 05602640962

OGGETTO: Ordine servizio per l'acquisto di materiale per la realizzazione di arredi per il giardino del plesso Baronello/Zirilli e cura dello spazio - **risorsa finanziaria art. 31, comma 6 del D.L. 22 marzo 2021, n° 41 "cd. Decreto sostegni"**

CIG: ZF33435105

In riferimento all'oggetto si conferma l'acquisto dei suddetti prodotti:

Codice prodotto	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Totale
440101043	Listello 20x95x2000mm abete piallato	48	€ 9,00	€ 432,00
440101085	Listello 40x40x2000mm abete piallato	28	€ 9,20	€ 257,60
440001534	Listello piallato abete 60x60x2000mm	18	€ 14,20	€ 227,20
440101040	Listello 20x50x2000mm abete piallato	24	€ 5,80	€ 139,20
400730603	Levigatrice orbitale Dexter 200w – piastra 90x187mm con sacchetto raccogli-polvere	1	€ 27,90	€ 27,90
400720078	Seghetto alternativo Dexter 500w	1	€ 29,90	€ 29,90
400000685	Lama seghetto a T per legno dentatura fine 4-50mm – 2 pz	2	€ 1,90	€ 3,80
400000375	Avvitatore Dexter 12 v	1	€ 59,90	€ 59,90
400002547	Set 31 inserti 25 mm + portainserito magnetico Dexter	1	€ 9,90	€ 9,90
400000987	Punta per metallo Dexter diam 5mm	2	€ 3,70	€ 7,40
410003293	Spax TSP POZI Bronzate 3,5x40 l – 150pz	2	€ 7,50	€ 15,00
410001936	Viti POZI Bronzate 4x60 xl 200 pz	2	€ 14,50	€ 29,00
400002021	Abrasivo per levigatrice orbitale DEXter per legno 93x185 mm forato, grana 180,5 pz	2	€ 1,90	€ 3,80
400001247	Segaccio Dexter 400mm per legno impugnatura in gomma, lama in acciaio, dentellatura media	1	€ 8,90	€ 8,90
470600139	Colla per legno vinavil 250gr carta	3	€ 2,99	€ 8,97
470002015	Impregnante solv. Classico 2,5 lt noce	2	€ 36,95	€ 73,90
470100227	Set 3 pennelli solvente 30-40-50 mm	5	€ 3,95	€ 19,75
400002108	Rotolo carta abrasiva velcrata Dexter per legno	2	€ 3,90	€ 7,80
500002389	Rasaerba manuale elicoidale Sterwins	1	€ 64,90	€ 64,90

500013047	Lastra 40x40 cm sabbiato grigio	35	€ 3,50	€ 122,50
400450132	Livella a bolla 40 cm	1	€ 4,90	€ 4,90
540001169	Consegna a piano	1	€ 60,00	€ 60,00
500009105	Casetta in resina FActor 8x6 Keter	1	€ 999,00	€ 999,00
420230820	Avvolgicavo 15mt spiana 16° 4 prese	1	€ 22,10	€ 22,10
400450173	Livella Dexter rettangolare magnetica 100 cm	1	€ 20,90	€ 20,90
400000253	Valigetta porta utensili in plastica 23x20x42 cm	1	€ 5,90	€ 5,90
420002291	30 fascette 150x3,5 mm bianche	1	€ 0,67	€ 0,67
	TOTALE compreso di IVA			€ 2.662,79

Il Costo per l'intero acquisto è pari ad **€ 2.662,79 iva inclusa** e sarà liquidato dall'Istituzione Scolastica dopo l'effettuazione del servizio ed al ricevimento della fattura elettronica.

A tal fine si comunica il codice ufficio: UFNODI.

Si ricorda che in base alle recenti disposizioni l'iva addebitata in fattura, sarà versata direttamente all'Erario e pertanto sarà effettivamente liquidata la sola somma imponibile.

Si ricorda inoltre che ai sensi dell'art. 13 della circolare dell'Agenzia delle Entrate n. 15/E del 13 aprile 2015 "...per le forniture di beni e servizi effettuate nei confronti delle pubbliche amministrazioni i fornitori devono emettere fattura con l'indicazione "scissione dei pagamenti" o "split payment". Giova rammentare che nel caso in cui la fattura non contenga la predetta indicazione... "oltre a non poter essere accettata" è applicabile la sanzione amministrativa di cui all'art. 9, comma 1, del D.Lgs. n. 471 del 1997".

Firmato digitalmente
dal DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Alessandro Greco